недвижими имоти на СО,  със срок на валидност на оценките до 15.04.2026  г.
включително.
 Пазарната стойност на правото на собственост на поземлен имот с идентификатор
68134.803.2012 по КККР с площ от 417 кв.м, собственост на Столична община е
определена в размер на 523 919 (петстотин двадесет и три хиляди деветстотин и
деветнадесет) лева, 267 876 (двеста шестдесет и седем хиляди осемстотин седемдесет и
шест) евро, стойност на 1 кв.м. 1 256,40 лв. и 642,39 евро, без ДДС.

Пазарната стойност на правото на собственост на  поземлен имот с идентификатор
68134.803.1 по КККР с площ от 10 кв.м  собственост на Столична община е определена в
размер на 12 564 (дванадесет хиляди петстотин шестдесет и четири) лева, 6 424 (шест
хиляди четиристотин двадесет и четири)  евро,  стойност на 1  кв.м.  1  256,40  лв.  и 642,39
евро, без ДДС.

Данъчната оценка на поземлен имот с идентификатор 68134.803.2012, съгласно
удостоверение № 7207011058/14.07.2025 г. издадено от СО – Дирекция „Общински
приходи”, отдел ОП Изгрев е в размер на 27 797,60 лв.

[...]

№ 100100136 от 14.12.2009 г., издаден от Камара на независимите оценители в
България, със срок на валидност на оценките до 12.02.2026 г. включително.
 Пазарната стойност на поземлен имот с идентификатор 68134.802.2312 по КККР с
площ от 138 кв.м, собственост на Михаил Михайлов е определена в размер на 209 733
(двеста и девет хиляди седемстотин тридесет и три) лева, 107 235 (сто и седем хиляди
двеста тридесет и пет) евро, стойност за 1 кв.м. - 777,06 евро, без ДДС.
 Пазарната стойност на поземлен имот с идентификатор 68134.802.2311 по КККР с
площ от 556 кв.м, собственост на Светлана Михайлова и Михаил Михайлов е определена
в размер на 845 010 (осемстотин четиридесет и пет хиляди и десет) лева, 432 047
(четиристотин тридесет и две хиляди и четиридесет и седем) евро, стойност за 1 кв.м. -
777,06 евро, без ДДС.

Данъчната оценка на поземлен имот с идентификатор  68134.802.2312,  съгласно
удостоверение №  7207011516/21.10.2025  г.  издадено от СО  –  Дирекция  „Общински
приходи”, отдел ОП Изгрев е в размер на 9199,20 лв.